
OTA CO.,LTD.

163 レーザー機器 (グリーンレーザー)

【受光器】

GZA-KYR

GZA-KY

GZAN-KYR

RCV-G

DSL-92RG

ATL-55G

ATL-45G

ATL-25G

【受光器】

LRV-4RG LRV-4G

タジマ厳選のダイレクトグリーンLDを採用。
明るい現場に最適のハイパワーグリーンレーザーです。

●ナビゲーション機能/リモコン機能(GZAN-KYR）
●ダイレクトグリーンLD
●防塵防水設計
●電源･･･単3電池×4
　※GZAN-KYRのみNAVI機構部2個別途必要
●盗難・火災保険付

ハイパワーグリーンレーザー
ハイパワーグリーンレーザー
ハイパワーグリーンレーザー
グリーンレーザーレシーバー
グリーンレーザーレシーバー
エレベーター三脚

GZAN-KYR
GZA-KYR
GZA-KY

RCV-GNAVI
RCV-G
ELV-150
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460,000
330,000
270,000
69,000
31,000
10,900

506,000
363,000
297,000
75,900
34,100
11,990

NAVIGEEZA(ナビジーザ)KYR
GEEZA(ジーザ)KYR
GEEZA(ジーザ)KY

4163001
4163002
4163003
4163004
4163005
4161011

グリーンオートラインレーザー
グリーンオートラインレーザー
グリーンオートラインレーザー
グリーンオートラインレーザー
レーザーレシーバー（DSL-92RG用）
レーザーレシーバー（ATL-55G/45G/25G用）
レーザークロス三脚（635～1650mm）

DSL-93RGN
ATL-66RG
ATL-46RG
ATL-25RG
LRV-4RG
LRV-4DG
LEC-4M
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231,500
131,500
104,000
62,000
18,000
18,000
6,800

254,650
144,650
114,400
68,200
19,800
19,800
7,480

DSL-92RG用
ATL-55G/45G/25G用
635～1650mm

4163006
4163007
4163008
4163009
4163010
4163011
4163012

グリーンレーザーGEEZA(ジーザ)シリーズ

抜群の視認性を誇る高輝度グリーン。
明るい場所でも従来の赤色レーザー。
に比べてくっきりと見えます。

電子整準方式…DSL-92RG
磁気制動方式…ALT-55G/45G/25G
●防水保護等級4
●防塵保護等級5
●全周微調整ネジ付
●自動補正範囲：±3°
●盗難・火災補償付

グリーンオートラインレーザー

モード
①セーブモード
②ジャストモード
③パワーモード

■現場で選ぶ3モード切替

・用途によって最適モードをお選びください
・通常の屋内使用では眩しさを抑えた「セーブモード」でご使用ください。

鮮視度
188
300
488

電池寿命
1時間
3時間
6時間

GZAN-KYR
GZA-KYR　GZA-KY
◎標準装備品　○使用可能　△一部機能が使用できません

RCV-GNAVI
◎
△

RCV-G
○
△

鉛直点精度
左右通り精度
直角精度
自動補正範囲
ライン出射角
寸法・重量
照射ライン

GZAN-KYR
±1mm/3m
±2mm/15m

90°±(2mm/7.5m)
±2°

縦130°水平110°
H197×W130mm 1.35kg

GZA-KYR
±1mm/3m
±2mm/15m

90°±(2mm/7.5m)
±2°

縦130°水平110°
H174×W112mm 980g

GZA-KY
±1mm/3m

-
90°±(2mm/7.5m)

±2°
縦130°水平110°
H174×W112mm 980g

水平ライン精度
垂直ライン精度
水平ライン
ライン幅
屋内
屋外(受光器)
電源
寸法・重量
照射ライン

DSL-92RG

照射角360°
約2mm/5m

リチウムイオン充電池
156×143×220mm  1.8kg

ALT-55G ATL-45G

照射角 120°
約3mm/5m

単3形アルカリ乾電池4本/充電池 x 4/ACアダプター
85×115×175mm  1.0kg

±1mm/10m
±1mm/10m

約10m
約25m

ATL-25G


